[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.07.2024                                                                                                  №  29-р
поселок Мирской

О финансировании для подготовки и проведения выборов депутатов
Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района
пятого созыва на территории Мирского сельского поселения
 Кавказского района

В целях реализации решений внеочередной девяноста первой сессии Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 18 июня 2024 года № 245 «О назначении   выборов депутата СоветаМирского сельского поселения  Кавказского района»,  на основании письма территориальной избирательной комиссии Кавказская от 27 июня 204 года № 01-12/40, произвести финансирование для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района пятого созыва на территории Мирского сельского поселения Кавказского района:
[bookmark: _GoBack]1. Перечислить денежные средства, необходимые для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района пятого созыва сумме 500 000,00 рублей 00 копеек (Пятьсот  тысяч) рублей 00 копеек на расчетный счет территориальной избирательной комиссии Кавказская (смета прилагается).
2. Заведующему финансовым сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района (Якимчук), произвести финансирование расходов в полном объеме.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                          О.В. Бондарева
image1.emf